Sepengetahuan penulis pembahasan untuk pemerintahan

Utsman Bin Affan ditulis oleh saudari Deni Rahmawati, jurusan Sejarah dan

Kebudayaan Islam (SKI) yang telah menamatkan studinya pada tahun 2015

dengan judul skripsi “Sejarah Kematian Utsman Bin Affan dan dampak sosial

Pasca Kematiannya Tahun 36 – 37 H / 656 657 M” Kesimpulan yang dibuat

oleh Deni Rahmawati adalah bagaimana Utsman Bin Affan dibunuh dan